
had x 
lá 

mo ADEM! abenp años sizo 000 

¿3 e le oted comino.” de 

« 
REPUBLICA DEL ECUADOR crear me SOPLAR EAT. + ds ab 

SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS"====-- 18 ormelrilames 17th? 
sine cs29uquib y po 

ne esiosidat3 ol e brhirmoinaJ es. pen 

¿uer sb onopA ob SS PRA] aros! 10 
, 

es eo A 1eiaitO oraigon da 118 ober 39 
1 

«ME 

Ma o 

AN 
: O 

Fo 2. 00 

im georá ab 

Somo 
en” ss E " 

s a . a pat. 

  

¡ ROJAS H.. 
INTENDENTE JURIDICO DE LA OFICINA MATRIZ 

CONSIDERANDO: 

QUE se han presentado a este Despacho tres testimonios de la 
escritura pública de constitución de la compañia AGUAS SUBTERRANEAS 
CAPTAGUA CIA. LTDA. otorgada ante el Notario Sexto del Distrito 
Metropolitano de Quito, el 24 de octubre del 2000, con ta solicitud para su 
aprobación. 

QUE el Departamento Jurídico de Compañías, mediante 
Memorando No. DJC.00.2708 de 4 de diciembre del 2000, ha emitido informe 
favorable para la aprobación solicitada; 

EN ejercicio de las atribuciones asignadas mediante Resolución No. 
ADM-00373 de 6 de noviembre del 2000; 

RESUELVE: 

ARTICULO PRIMERO.- APROBAR la constitución de la compañía AGUAS 
SUBTERRANEAS CAPTAGUA CIA. LTDA. con domicilo en el Distrito 
Metropolitano de Quito, en los términos constantes en la referida escritura; y, 
disponer que un extracto de la escritura se publique, por una vez, en uno de los 
periódicos de mayor circulación en el Distrito Metropolitano de Quito. 

ARTICULO SEGUNDO.- DISPONER: a) Que el Notario Sexto del Distrito 
Metropolitano de Quito, tome nota al margen de ta matriz de la escritura que se 
aprueba, del contenido de la presente Resolución; b) Que el Registrador 
Mercantil del Distrito Metropolitano de Quito inscriba la referida escritura y esta 
Resolución; y, c) Que dichos funcionarios sienten razón de esas anotaciones. 

Cumplido to anterior, remítase a este Despacho copia certificada de la escritura 
pública respectiva. 

Comunfquese.- DADA y firmada an el Di 
a 53 5:0.2600 by     to Metropolitano de Quito, 

Y 

*K 

E!



Con esta fecha queda INSCRITA ja pre- 
sente Resolución, bajo el N2 ad 

del REGISTRO MERCAMYIL, Tomo -L¿2v... 
se dá así cumplimiento a lo dispuesto en la 
misma, de conformidad a lo establecido en 
el Decreto 733 del 22 de Agosto de 1975, 
publicado en el Flegistro Oficial 874 del 29 
de Agos: 

-* . y 
. 

.« 

a 

Por 

le 
¿e . 

to 

boa + $ ne . 
. 

* i 

ba , ao yo. 

ra 
mn? Ps 

* ya ? 
£ 

pa it d+ 

Mb 

¿ L A ie 

: > 
: “2 me 

f o 

e - 

a . . so o E E 

. . 
2 

e to 

Sn > 

*$ - 

” e 

A 

                

    

sí


